
Datum konání: 28.8.-30.8..2020

Místo konání: Autokemp Velký Vřešťov

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky z.s.

Pověření: Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.

Ředitel soutěže: Kopecký Zdeněk

Tech. zabezpečení: členové klubu

Hlavní rozhodčí: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Rozhodčí: CZ-04/B

19/NS

04/NS

Pravidla: Soutěž byla vyhodnocena bez bodového hodnocení stavby, 

výsledky jízdní zkoušky byly spočítány z průměrného času na kolo po 45 minutách závodu

(ruský návrh změny pravidel NSS)

Sekretář: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Počasí: Pátek 28.8. - skoro jasno, dešťové přeháňky, vítr 3 - 7 m/s, teplota 15 - 25 °C

Sobota 30.8. -  zataženo, vítr 2 - 4 m/s, teplota 18 - 21 °C

Šenekelová Martina

Lukeš Petr

Jakeš Stanislav

Výsledková listina 
Veřejná soutěž Bílá Třemešná 2020



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Vltava 1:10 805 0,414 5,060 0,662 0,770 50 0,00 2198 2952 2912 338 50,00 284 50,00 280 48,83 100,00 100,00

2 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s.PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 50 0,00 1957 3000 2881 372 45,52 285 49,85 274 50,00 99,85 99,85

3 VÉLE Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s.ATLANTIS 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 50 0,00 2466 2720 2990 464 36,51 365 38,89 312 43,82 82,71 82,71

4 ŠIMŮNEK Karel 316-010 Fregata KLoM p.s.Endeavour 0,05842 1 105 1,111 11,680 1,126 1,110 50 0,00 2184 2935 2716 485 34,91 407 34,89 502 27,24 69,80 69,80

5 ŠPINAR Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s.Endeavour 1:29 920 0,700 8,800 0,818 0,850 50 0,00 3425 59950 2947 582 29,07 50958 0,00 358 38,24 67,31 67,31

6 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s.Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,655 0,780 0,820 50 0,00 59985 59972 59940 49188 0,00 49177 0,00 49151 0,00 0,00 0,00

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakubíková Hana

0 Lukeš Petr 04/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na jedno kolo a na body

0

NSS-A

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo: Velký Vřešťov

Termín: pátek 28.08.2020



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 50 0,00 1892 2904 59940 322 50,00 274 50,00 50949 0,00 100,00 100,00

2 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s.Jolie Brise 1:7,82 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 50 0,00 1918 2725 2861 387 41,51 306 44,84 289 50,00 94,84 94,84

3 MRÁKOTOVÁLenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s.Svea 1:10 982 0,641 7,260 0,890 0,900 50 0,00 2228 2815 2930 401 40,10 317 43,30 330 43,83 87,13 87,13

4 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 50 0,00 1550 2810 2887 400 40,22 362 37,83 372 38,79 79,01 79,01

5 MEDVEDĚVMichal 131-022 KLoM Admiral p.s.Bluenosse 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 50 0,00 2167 2803 2806 490 32,84 396 34,64 352 41,01 75,65 75,65

6 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s.ADIX 1:45 963 0,625 6,130 0,913 0,920 50 0,00 3274 2857 3213 602 26,70 375 36,52 369 39,10 75,62 75,62

7 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 50 0,00 2099 2788 59940 432 37,19 359 38,20 61738 0,00 75,39 75,39

8 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s.Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 50 0,00 2089 2899 2723 460 34,99 399 34,40 428 33,77 69,39 69,39

9 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 50 0,00 59943 2732 3007 59943 0,00 455 30,12 501 28,83 58,95 58,95

10 ZEMAN Jaroslav 028-010 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.Brilliant 1:15 1 030 0,768 13,970 0,822 0,850 50 0,00 3355 2714 3268 570 28,20 461 29,72 694 20,81 57,92 57,92

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakubíková Hana

0 Lukeš Petr 04/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na jedno kolo a na body

0

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo: Velký Vřešťov

Termín: pátek 28.08.2020



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,655 0,780 0,820 0,00 59985 2891 2734 49188 0,00 216 50,00 320 49,92 99,92 99,92

2 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 0,00 2772 2790 2852 263 50,00 221 48,79 339 47,21 98,79 98,79

3 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Vltava 1:10 805 0,414 5,060 0,662 0,770 0,00 2760 2928 2907 354 37,17 225 47,79 320 50,00 97,79 97,79

4 VÉLE Jun. Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 1 105 0,852 13,620 0,937 0,940 0,00 59946 2908 2962 56349 0,00 273 39,42 348 45,94 85,36 85,36

5 ŠPINAR Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s.Endeavour 1:29 920 0,700 8,800 0,818 0,850 0,00 59945 2875 2859 50953 0,00 272 39,68 405 39,48 79,16 79,16

6 ŠIMŮNEK Karel 316-010 Fregata KLoM p.s. Endeavour 1:24 1 105 1,111 11,680 1,126 1,110 0,00 3018 59995 59956 419 31,44 66594 0,00 66551 0,00 31,44 31,44

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakubíková Hana

0 Lukeš Petr 04/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na jedno kolo a na body

0

NSS-A

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo: Velký Vřešťov

Termín: sobota 29.08.2020



LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 0,00 59972 2900 2840 50976 0,00 247 50,00 345 50,00 100,00 100,00

2 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s.Jolie Brise 1:7,82 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 0,00 2939 2802 2944 297 50,00 257 47,91 372 46,39 97,91 97,91

3 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 0,00 59990 2884 2721 77387 0,00 266 46,38 351 49,12 95,50 95,50

4 MRÁKOTOVÁLenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s.Svea 1:10 982 0,641 7,260 0,890 0,900 0,00 2729 2796 2749 409 36,26 280 44,08 353 48,79 92,87 92,87

5 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 0,00 2861 2792 2947 421 35,26 261 47,14 379 45,44 92,58 92,58

6 MEDVEDĚVMichal 131-022 KLoM Admiral p.s. Bluenosse 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 0,00 2866 2832 2780 324 45,83 356 34,66 524 32,93 80,49 80,49

7 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s. ADIX 1:45 963 0,625 6,130 0,913 0,920 0,00 2854 3159 2872 375 39,57 363 33,93 440 39,16 78,73 78,73

8 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 0,00 59989 2927 2870 65988 0,00 322 38,28 789 21,85 60,13 60,13

9 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 0,00 59943 3078 3330 59943 0,00 513 24,03 666 25,89 49,92 49,92

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 0

2 0

3 0

Sekretář CZ-04/B

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakubíková Hana

0 Lukeš Petr 04/NS

0 Šenekelová Martina 19/NS

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na jedno kolo a na body

0

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo: Velký Vřešťov

Termín: sobota 29.08.2020



Velký Vřešťov

28.- 29.08.2020

1 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. NSS-A PIRAT II 99,85 98,79 198,64

2 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 NSS-A Vltava 100 97,79 197,79

3 VÉLE Junior Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. NSS-A ATLANTIS 82,71 85,36 168,07

4 ŠPINAR Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s. NSS-A Endeavour 67,31 79,16 146,47

5 ŠIMŮNEK Karel 316-010 Fregata KLoM p.s. NSS-A Endeavour 69,8 31,44 101,24

6 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. NSS-A Amati 0,00 99,92 99,92

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Šenekelová Martina 19/NS

Lukeš Petr 04/NS

Jakubíková Hana

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Třída Jméno modelu
Body pátek 

28.8.2020

Body sobota 

29.8.2020
Body celkem

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo:

Termín:
NSS-A Celkové výsledky z šesti jízd - čtyř platných

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub



Velký Vřešťov

28.- 29.08.2020

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. NSS-B When and If 100,00 100 200,00

2 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Jolie Brise 94,84 97,91 192,75

3 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Svea 87,13 92,87 180,00

4 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Mariquita 79,01 95,5 174,51

5 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s NSS-B Dorian Gray 75,39 92,58 167,97

6 MEDVEDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s. NSS-B Bluenosse 75,65 80,49 156,14

7 KREISEL Jiří 131-041 KLoM Admiral p.s. NSS-B ADIX 75,62 78,73 154,35

8 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. NSS-B Eleonora 69,39 60,13 129,52

9 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Dorian Gray 58,95 49,92 108,87

10 ZEMAN Jaroslav 028-010 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. NSS-B Brilliant 57,92 0,00 57,92

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Šenekelová Martina 19/NS

Lukeš Petr 04/NS

Jakubíková Hana

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Třída Jméno modelu
Body pátek 

28.8.2020

Body sobota 

29.8.2020
Body celkem

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo:

Termín:
NSS-B Celkové výsledky z šesti jízd - čtyř platných

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub



Velký Vřešťov

29.08.2020

456

LWL S V R R log

T1
Přepočtený 

čas

min sec sec sec sec

1 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 NSS-A Vltava 1:10 805 0,414 5,060 0,662 0,770 48 56 2 936 7 419 323 50,00

2 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. NSS-B When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 45 52 2 752 7 393 334 48,32

3 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Svea 1:10 982 0,641 7,260 0,890 0,900 47 36 2 856 7 408 367 43,98

4 VÉLE Jun. Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. NSS-A ATLANTIS 1:20 1105 0,852 13,620 0,937 0,940 49 18 2 958 7 423 397 40,65

5 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. NSS-A Amati 1:9,5 1025 0,546 9,655 0,780 0,820 49 27 2 967 6 495 405 39,82

6 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s NSS-B Dorian Gray 1:15 923 1,325 11,700 1,026 1,030 46 22 2 782 7 397 409 39,45

7 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Jolie Brise 1:7,82 1040 1,185 14,950 1,008 1,010 48 56 2 936 7 419 424 38,12

8 MEDVEDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s. NSS-B Bluenosse 1:27 1168 0,986 10,900 1,147 1,130 48 23 2 903 7 415 469 34,46

9 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. NSS-A PIRAT II 1:10 1060 0,732 9,190 0,949 0,950 49 49 2 989 6 498 473 34,12

10 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. NSS-B Eleonora 1:29 1085 1,161 12,250 1,112 1,100 47 15 2 835 6 473 520 31,07

11 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 49 11 2 951 5 590 590 27,36

12 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Mariquita 1:18 1217 1,834 15,060 1,464 1,290 48 50 2 930 6 488 630 25,63

PříjmeníPoř. Počet kol

průměrné kolo

Body

[mm] [m
2
] [kg] K= 456

Dosažený čas

MěřítkoJméno modeluTřídaKlubLicenceJméno

Soutěž: Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Místo:
Sobotní regata s koeficientem

Termín:



Veřejná soutěž Bílá Třemešná

Velký Vřešťov Regata

30.08.2020

1 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Mariquita 12 64:43

2 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. NSS-B Eleonora 9 63:42

3 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. NSS-A PIRAT II 9 66:19

4 VÉLE Junior Matěj 131-083 KLoM Admiral p.s. NSS-A ATLANTIS 9 67:35

5 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Jolie Brise 8 60:06

6 DVOŘÁK Milan 140-045 KLoM Kolín modelářský klub p.s NSS-B Dorian Gray 8 61:37

7 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s. NSS-B When and If 8 63:43

8 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. NSS-B Svea 8 64:47

9 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79 NSS-A Vltava 8 67:15

10 MEDVEDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s. NSS-B Bluenosse 7 60:18

11 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s. NSS-B Dorian Gray 4 60:19

12 ŠPINAR Jiří 403-002 Třebechovický modelářský klub p.s. NSS-A Endeavour 1 13:30

Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence Podpis

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Šenekelová Martina 19/NS

Jakubíková Hana

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Počet kol Čas Body celkem

Soutěž:

Místo:

Termín:

Třída Jméno modeluPoř. Příjmení Jméno Licence Klub


